Regime
Agente Politico
Agente Politico
Agente Politico

Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Comissionado
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo

Caodigo
101001
101005
101002
101019
101024
101023
101022
601004
101031
101030
101029
101028
101027
101026
1402002
601038
101025
602001
101032
101033
433005
433006
433007
433008
347006
347007
370001
370002
370003

PREFEITO

SECRETARIO

VICE PREFEITO

ASSESSOR Il

ASSISTENTE TECNICO |

ASSISTENTE TECNICO I

ASSISTENTE TECNICO Il
CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO
COORDENADOR |

COORDENADOR I

COORDENADOR Il

DIRETOR DEPARTAMENTO |
DIRETOR DEPARTAMENTO I
DIRETOR DEPARTAMENTO I
DIRETOR DEPARTAMENTO 11 - 1
OUVIDOR

PREGOEIRO

PROCURADOR DO MUNICIPIO
SUBCOORDENADOR
SUBPROCURADOR

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 05
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 06
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 07
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 08
AGENTE DE DENGUE E ENDEMIAS 06
AGENTE DE DENGUE E ENDEMIAS 07
AGENTE DE TRANSITO 01
AGENTE DE TRANSITO 02
AGENTE DE TRANSITO 03

Municipio Online

Salario Inicial Vagas Preenchidas Vagas Nao Preenchidas

R$15.994,06
R$7.997,03
R$7.997,03
R$3.500,00
R$1.600,00
R$1.800,00
R$2.000,00
R$7.997,03
R$2.400,00
R$2.800,00
R$3.000,00
R$4.000,00
R$4.200,00
R$4.500,00
R$4.500,00
R$3.000,00
R$3.000,00
R$7.997,03
R$2.300,00
R$4.500,00
R$2.640,00
R$2.640,00
R$2.640,00
R$2.424,00
R$2.640,00
R$2.640,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
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62
72
42

140
114
77
34
35
13

149

146

168
165
162
74

164
143
168
169
169

150
150
150
37
37
37

150

150

170
170
170
170
170
170
170
170
170



Regime Codigo Salario Inicial Vagas Preenchidas Vagas Nao Preenchidas Vagas Totais

Efetivo 101038 ASSESSOR | R$3.000,00 1 7 8
Efetivo 307001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01 R$1.320,00 36 164 200
Efetivo 307002 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02 R$1.320,00 10 190 200
Efetivo 307006 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06 R$1.320,00 2 198 200
Efetivo 307007 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07 R$1.320,00 1 199 200
Efetivo 307013 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13 R$1.548,45 1 199 200
Efetivo 307014 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14 R$1.610,39 16 184 200
Efetivo 307015 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15 R$1.674,81 4 196 200
Efetivo 404001 ASSISTENTE SOCIAL 01 R$2.417,95 5 12 17
Efetivo 404002 ASSISTENTE SOCIAL 02 R$2.514,67 2 15 17
Efetivo 404003 ASSISTENTE SOCIAL 03 R$2.615,25 3 14 17
Efetivo 404013 ASSISTENTE SOCIAL 13 R$3.871,22 1 16 17
Efetivo 704001 AUDITOR DO SUS R$3.000,00 1 0 1
Efetivo 213014 AUX ASSUNTOS CULTURAIS 14 R$1.610,39 1 599 600
Efetivo 301001 AUX SERV GERAIS 01 R$1.320,00 10 590 600
Efetivo 301002 AUX SERV GERAIS 02 R$1.320,00 19 581 600
Efetivo 301003 AUX SERV GERAIS 03 R$1.320,00 3 597 600
Efetivo 301005 AUX SERV GERAIS 05 R$1.320,00 1 599 600
Efetivo 301006 AUX SERV GERAIS 06 R$1.320,00 65 535 600
Efetivo 301007 AUX SERV GERAIS 07 R$1.320,00 17 583 600
Efetivo 301012 AUX SERV GERAIS 12 R$1.352,44 2 598 600
Efetivo 301013 AUX SERV GERAIS 13 RS$1.406,54 11 589 600
Efetivo 301014 AUX SERV GERAIS 14 RS$1.462,80 46 554 600
Efetivo 301015 AUX SERV GERAIS 15 R$1.521,31 1 599 600
Efetivo 406007 AUX. ODONTOLOGICO 07 R$1.320,00 1 599 600
Efetivo 406014 AUX. ODONTOLOGICO 14 R$1.535,91 2 598 600
Efetivo 304001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01 R$1.320,00 4 596 600
Efetivo 304006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06 R$1.320,00 6 594 600
Efetivo 304007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07 R$1.320,00 12 588 600
Efetivo 304013  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13 R$1.476,84 1 599 600
Efetivo 304014  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 R$1.535,91 3 597 600



Regime
Efetivo

Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo

Codigo
420001
420002
420003
336001
336002
336003
336006
332001
332002
101036
101035
101040
315001
411000
411001
411002
411006
411007
411009
101037
101034
216001
311001
311006
425001
425002
407007
236001
237008
237021
237027

AUXILIAR DE CRECHE 01
AUXILIAR DE CRECHE 02
AUXILIAR DE CRECHE 03
AUXILIAR DE DISCIPLINA 01
AUXILIAR DE DISCIPLINA 02
AUXILIAR DE DISCIPLINA 03
AUXILIAR DE DISCIPLINA 06
CARPINTEIRO 01
CARPINTEIRO 02
COORDENADOR I -1
COORDENADORI Il - 1
COORDENADOR 11l - 1
COVEIRO 01

COZINHEIRA

COZINHEIRA 01

COZINHEIRA 02

COZINHEIRA 06

COZINHEIRA 07

COZINHEIRA 09

DIRETOR DEPARTAMENTO [ - 1
DIRETOR DEPARTAMENTO I
EDUCADOR SOCIAL
ELETRICISTA 01

ELETRICISTA 06
ENCANADOR 01
ENCANADOR 02
ENFERMEIRA 07

ESP. EM EDUCACAO C-A N-00
ESP. POS GRADUADA C-B N-05
ESP. POS GRADUADA C-D N-10
ESP. POS GRADUADA C-EN-10

Salario Inicial Vagas Preenchidas Vagas Nao Preenchidas Vagas Totais

R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$2.400,00
R$2.800,00
R$3.000,00
R$1.410,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$4.000,00
R$4.500,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$2.277,83
R$2.018,96
R$2.401,85
R$2.668,85
R$2.742,31
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569
594
599
551
598
597
599

149
147
140

600
600
600
600
600
600
600
10

10

150
150
150

30
30
30
30
30
30
37
37
12
10
10
10
10
35
30
30
30
30



Regime
Efetivo

Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo

Codigo
237045
237047
323002
323007
323014
413002
413014
208002
363006
363007
363013
363014
363015
501002
209002
401014
436002
414014
1402001
305006
305014
335002
335003
403001
403002
403014
405014
306015
317001
317002
317006

ESP. POS GRADUADA C-H N-10
ESP. POS GRADUADA C-H N-20
FISCAL DE TRIBUTOS 02
FISCAL DE TRIBUTOS 07
FISCAL DE TRIBUTOS 14
FISCAL VIG SANITARIA 02
FISCAL VIG SANITARIA 14
FONOAUDIOLOGA 02
GUARDA MUNICIPAL 06
GUARDA MUNICIPAL 07
GUARDA MUNICIPAL 13
GUARDA MUNICIPAL 14
GUARDA MUNICIPAL 15
INATIVOS
INTERPRETE DE LIBRAS
MEDICO 14

MEDICO ESPECIALISTA 02
MEDICO VETERINARIO 14
MEMBRO DA JARI
MOTORISTA 06
MOTORISTA 14
MOTORISTA D OU E 02
MOTORISTA D OU E 03
NUTRICIONISTA 01
NUTRICIONISTA 02
NUTRICIONISTA 14
ODONTOLOGO 14
OPERADOR DE MAQUINAS 15
PEDREIRO 01
PEDREIRO 02
PEDREIRO 06

Salario Inicial Vagas Preenchidas Vagas Nao Preenchidas Vagas Totais

R$2.962,67
R$3.266,34
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.610,39
R$1.320,00
R$1.610,39
R$2.179,40
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.406,54
R$1.462,80
R$1.521,31
R$1.302,00
R$1.320,00
R$3.502,68
R$2.514,67
R$2.744,41
R$3.000,00
R$1.320,00
R$1.535,91
R$1.341,15
R$1.394,80
R$2.095,58
R$2.179,40
R$3.489,29
R$3.757,67
R$1.521,31
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
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194
199
176
199
99

30
32

148

30
30
10
10
10
10
10
10
200
200
200
200
200
100
12
35
35
10
150
40
40
40
40
10
10
10
10
10
30
30
30



Regime
Efetivo

Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo

Codigo
317007
330001
330002
330006
330013
1401001
233001
233002
233008
233021
233022
233025
233027
233035
233041
233042
233045
233047
233048
231001
231008
231024
231048
234008
234047
234048
232001
232002
232007
232008
232021

PEDREIRO 07

PORTEIRO 01

PORTEIRO 02

PORTEIRO 06

PORTEIRO 13
PRESIDENTE DA JARI

PROF. ESPECIALISTA C-A N-00
PROF. ESPECIALISTA C-A N-05
PROF. ESPECIALISTA C-B N-05
PROF. ESPECIALISTA C-D N-10
PROF. ESPECIALISTA C-D N-15
PROF. ESPECIALISTA C-E N-00
PROF. ESPECIALISTA C-EN-10
PROF. ESPECIALISTA C-F N-20
PROF. ESPECIALISTA C-G N-20
PROF. ESPECIALISTA C-G N-25
PROF. ESPECIALISTA C-H N-10
PROF. ESPECIALISTA C-H N-20
PROF. ESPECIALISTA C-H N-25
PROFESSOR MEDIO C-A N-00
PROFESSOR MEDIO C-B N-05
PROFESSOR MEDIO C-D N-25
PROFESSOR MEDIO C-H N-25
PROFESSOR MESTRADO C-B N5
PROFESSOR MESTRADO C-H N-20
PROFESSOR MESTRADO C-H N-25
PROFESSOR SUPERIOR C-A N-00
PROFESSOR SUPERIOR C-A N-05
PROFESSOR SUPERIOR C-B N-00
PROFESSOR SUPERIOR C-B N-05
PROFESSOR SUPERIOR C-D N10

Salario Inicial Vagas Preenchidas Vagas Nao Preenchidas Vagas Totais

R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.406,54
R$4.200,00
R$2.220,85
R$2.331,89
R$2.401,85
R$2.668,85
R$2.802,30
R$2.487,56
R$2.742,31
R$3.104,38
R$3.185,36
R$3.344,63
R$2.962,67
R$3.266,34
R$3.429,95
R$1.922,82
R$2.079,52
R$2.674,92
R$2.969,40
R$2.642,04
R$3.592,98
R$3.772,63
R$2.018,96
R$2.119,90
R$2.079,52
R$2.183,50
R$2.426,23
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149
499
496
448
493
499
499
495
498
499
499
499
492
420
428
498
499
495
491
499
498
442
496
499
471
499

30

15

15

15

15

150
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500



Regime
Efetivo

Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Efetivo

Codigo
232042
232048
232047
327014
408001
408002
408003
329006
329007
329013
329014
362007
361007

PROFESSOR SUPERIOR C-G N25
PROFESSOR SUPERIOR C-H N-25
PROFESSOR SUPERIOR C-H N20
PROGRAMADOR DE COMPUTADOR 14
PSICOLOGO 01

PSICOLOGO 02

PSICOLOGO 03

TEC. ENFERMAGEM 06

TEC. ENFERMAGEM 07

TEC. ENFERMAGEM 13

TEC. ENFERMAGEM 14
TECNICO DE LABORATORIO 07
TECNICO EM RADIOLOGIA 07

Salario Inicial Vagas Preenchidas Vagas Nao Preenchidas

R$3.040,57
R$3.117,87
R$2.969,40
R$1.610,39
R$2.417,95
R$2.514,67
R$2.615,25
R$1.320,00
R$1.320,00
R$1.548,45
R$1.610,39
R$1.427,76
R$2.640,00

w
o

O W WOW = NN DDA = =

498
470
499

16
16
18
145
143
149
141
147
144

150
150
150
150
150
150



